
Vuoden 2014 kilpailuissa on ilmennyt epäselvyyksiä SCL Jäsenkortin ulkoasusta. Tähän alle on 
koottu kuvien muodossa ohjeistus siitä, mitä dokumenttia SCL Jäsenkortilla tarkoitetaan.  
Kilpailutapahtumien rekisteröintitilanteessa tarkistamme kaikilta osallistujilta SCL Jäsenkortin. 

SCL Jäsenkortti lähetetään automaattisesti lisenssinoston yhteydessä siihen osoitteeseen tai 
matkapuhelinnumeroon, joka järjestelmään lisenssinoston yhteydessä ilmoitetaan. SCL Jäsenkortti 
voidaan tilata joko PDF-tiedostona sähköpostiin tai mobiilisovelluksena matkapuhelimeen. 

Malli sähköpostitse lähetetystä SCL Jäsenkortista (sähköpostin saatekirje ja liite): 

 

Malli mobiilisovelluksena lähetetystä SCL Jäsenkortista (tekstiviesti ja sovellus): 
Huomioithan, että matkapuhelinsovelluksen asettelu saattaa näyttää hieman erilaiselta riippuen 
matkapuhelimesta. 



 

Uuden SCL Jäsenkortin tilaaminen: 

Kisakausi näkyy kasvaneina uuden SCL:n jäsenkortin tilaamisina SCL:n toimistolta. Huomioittehan, 
että uuden jäsenkorttitilauksen käsittelyaika on noin 4 työpäivää. Mikäli et ole tässä ajassa 
saanut uutta jäsenkorttia tai muuta palautetta tilaukseesi liittyen, ole hyvä ja ota uudelleen 
yhteyttä SCL:n toimistolle. SCL Jäsenkortin toimitusaika tilauksen käsittelyn jälkeen on noin 2-3 
arkipäivää.  

Suomen Cheerleadingliiton lisenssioston yhteydessä on aina valittava SCL:n jäsenkortin 
toimitustapa (mobiilikortti tai pdf-versio) tai ostotapahtumassa ei pääse etenemään. Näin ollen 
tarkistathan ihan ensimmäiseksi löytyykö harrastajan jäsenkortti pdf-versiona lisenssioston 
yhteydessä ilmoittamastasi sähköpostista tai kortin latauslinkki lisenssioston yhteydessä 
ilmoitetusta puhelinnumerosta. Tarkista myös roskapostikansio. 

Uusi jäsenkortti kadonneen tai viallisen kortin tilalle tilataan sähköpostitse osoitteesta: 
office@scl.fi. Laita sähköpostiin otsikko: jäsenkorttitilaus. Tilaussähköpostissa tulee olla 
seuraavat asiat: 

 Harrastajan nimi, syntymäaika, sportti-id ja jäsenseura 

 Kortin lähetystapa (mobiilikortti tai pdf) 

 Jäsenkortin toimistusosoite (sähköposti tai puhelinnumero, johon kortti toimitetaan) 

 Syy uuden kortin tilaamiseen (tilastointia varten) 

Mobiilikortin latauslinkki vanhenee 30 päivän kuluessa, joten kortti kannattaa ladata puhelimeen 
heti linkin saavuttua. Kortti tulee ladata linkin kautta vain kerran. 

Huomioittehan, että yhdelle harrastajalle voidaan tilata vuoden aikana veloituksetta yksi uusi kortti 
korvaamaan hävinnyttä korttia. Tämän jälkeen jokaisesta uudesta jäsenkortista veloitetaan 
seitsemän euron (7€) maksu. Mikäli harrastajalle halutaan tilata hävinneen kortin tilalle sekä 
mobiilikortti että pdf-versio, veloitetaan tällöin kahdeksan euron (8€) maksu. 

Pidättehän hyvää huolta jäsenkorteistanne! 

 


